



محمدرضا حسینی



سحر لاجانی



محمدرضا حسینی



محمدرضا حسینی



محمدرضا حسینی



محمدرضا حسینی

در یکی از روزهای تابستان که حوصله‌ام به شدت سر رفته بود تصمیم گرفتم به پارک سر کوجه بروم و کمی بازی کنم؛ وقتی می خواستم از خیابان عبور کنم پیرمردی را دیدم که کمک می خواست. پیرمرد گفت: اگه بهم کمک کنی که از خیابون رد بشم تا آخر عمر دعات می کنم. من به پیرمرد کمک کردم، وقتی به آن طرف خیابان رسیدیم پیرمرد گفت: حالا که به من کمک کردی منم راز درخت پرترقال وسط پارک رو بهت میگم. پیرمرد دستم را گرفت، وقتی به درخت پرترقال رسیدیم سرش را پایین آورد و آهسته در گوشم گفت: اگه اون پرترقالی که رنگ پوستش سبز تیره هست رو بخوری کوچیک میشی، من همیشه آرزو داشتم کوچیک شوم و چیزهای ریز اطرافم را از نزدیک ببینم. وقتی پیرمرد رفت و از آنجا دور شد؛ از صندلی زیر درخت بالا رفتم و آن پرترقال را خوردم. کم کم کوچیک و کوچیک تر شدم، اندازم مورچه‌های پارک، مورچه‌ای که آنجا مشغول کار بود وقتی مرا دید ترسید و پا به فرار گذاشت. دنبالش دویدم و ماجرای کوچیک شدنم را برایش تعریف کردم و از او خواستم که محل زندگی شان را به من نشان دهد، مورچه کوچولو قبول کرد و مرا به لانه‌اش برد. من در قصه مادر بزرگم در مورد ملکه مورچه‌ها شنیده بودم و از او خواستم که مرا به قصر ملکه‌هاش ببرد که یک دفعه از خواب بیدم.

دختر کوچولوی مؤدب و درس خوانی بود که با دوستانش رفتار بسیار خوبی داشت و با آنها مهربان بود. یک روز در مدرسه به او جایزه دادند. او جایزه‌اش را به خانه برد وقتی آن را باز کرد یک جعبه مداد رنگی دید که همه آنها به او چشمک می زدند و به او سلام می کردند. دختر کوچولوی مهربان به آنها لبخند زد و گفت: سلام، من فریبا هستم شما چقدر زیباید. فریبا شروع به نقاشی کرد. فردای آن روز فریبا مداد رنگی های جدیدش را در کوله نقاشی اش گذاشت و به مدرسه رفت. زهرا یکی از بچه های کلاس بود که به فریبا زیاد حسادت می کرد؛ او فریبا را هل داد و به زمین انداخت، بچه ها دست فریبا را گرفتند از زمین بلند کردند و به کلاس بردند. زنگ بعد نقاشی داشتند. فریبا مداد رنگی هایش را درآورد و شروع به رنگ آمیزی کرد؛ که ناگهان زهرا مداد رنگی های فریبا را عمدأ به زمین ریخت. چون خودش نمی توانست نقاشی قشنگی بکشد. فریبا خم شد و مداد رنگی هایش را از زیر نیمکت جمع کرد و با لبخند به زهرا گفت: بیا کمک کنم تا به نقاشی قشنگ بکنی. وقتی خانم معلم نقاشی ها را دید به زهرا گفت: آفرین چه نقاشی قشنگی کشیدی امروز نمره ات بیست است. زهرا از اینکه نمره بیست گرفت خیلی خوشحال شد و متوجه رفتار بدش شد، او پیش فریبا رفت و معذرت خواهی کرد و فریبا با مهربانی او را بخشید.

آیلین با پدر بزرگش در یک روستا زندگی می کرد. او در مزرعه کار می کرد و گاهی شیر گوسفندان را می دوشید. یک روز که آنها به مزرعه می رفتند نیازمندی را دیدند و آیلین نگاهی به او انداخت و گفت: بیا با ما بریم مزرعه کار کن تا پولی در بیاری. نیازمند گفت: من دیگه پیر و ضعیف شدم و توانایی کار کردن ندارم. آیلین با ناراحتی به سمت پدر بزرگش رفت و ماجرا را برایش تعریف کرد. پدر بزرگ گفت: خوب راست میگه دخترم! اون دیگه قدرت کار کردن نداره. آیلین گفت: می دونم ولی آخه اون پولی نداره که بتونه زندگی کنه. پدر بزرگ گفت: این که ناراحتی نداره دخترم! تو میتونی از پولی که در میاری مقداری به اون بدی. آیلین کمی فکر کرد و گفت: چه پیشنهاد خوبی، آره همین کار رو می کنم چون اون واقعا به کمک ماها احتیاج داره. تازه من میتونم بیشتر از همیشه کار کنم و پول بیشتری رو در بیارم چون من جوونم و قدرت خوبی برای کار کردن دارم.

در جنگلی زیبا میمون کوچولویی بود که فقط به فکر بازی و شیطنت بود. یک روز که میمون کوچولو داشت توی جنگل از این شاخه به آن شاخه می پرید؛ یک دفعه چشمش به دو شکارچی افتاد که سوار بر موتور جنگل را می گشتند. میمون کوچولو که کمی هم کنجکاو بود؛ پشت سر موتور به سرعت از این درخت به آن درخت پرید که یک دفعه شکارچی ها ایستادند. میمون کوچولو که ترسیده بود پشت یک درخت قایم شد تا شکارچی ها او را نبینند؛ وقتی آنها از موتور دور شدند میمون بازیگوش پرید روی موتور و گاز داد و رفت. خیلی ذوق زده شده بود به هر حیوانی که می رسید سلام می کرد و تندتر می رفت. حیوانات جنگل پشت سرش می دویدند و فریاد می زدند: مواظب خودت باش! کارت خیلی خطرناکه؛ اما او با بی توجهی موتورسواری اش را می کرد که ناگهان همین طور که غرق در شادی و هیجان بود در جاله ای بزرگ افتاد. موتور و میمون کوچولو هر دو در هوا معلق ماندند. او هیچ کاری نمی توانست انجام دهد. همه حیوانات جنگل از ترس چشم هایشان را بسته بودند؛ بعد از چند ثانیه موتور یک طرف افتاد و شکست و میمون کوچولو خوش شانسش آورد و روی بوته ای از علف افتاد و جان سالم به دربرد.

با خانواده ام به دریا رفتیم. وای که دنیا چقدر زیباست! وقتی روی شن های ساحل قدم می زدم و به دریا نگاه می کردم به خودم گفتم: چه رازی در دریا وجود داره که موجا بی قرار خودشون رو به ساحل می کشونن و سر بر صخره ها می کوبن و آواز زیبایی رو به گوش ما می رسونند. دریا آینه ای برای آسمان بود که همواره زیبایی و بزرگی خودش را در آن به تماشا نشیند. دریایی که گویی تمام رنگها را بسته است و به یک رنگی رسیده. آن روز کنار ساحل به من و خانواده ام خیلی خوش گذشت و از خداوند بزرگ به خاطر این همه نعمت تشکر کردم.

منتظر داستان و اشعار شما هستیم

لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایند. ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.

toudaily@gmail.com

کارشناس (این شماره) سرویس ادبی - هنری: محمدرضا حسینی

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل کامیونداران خود راننده شهرستان کازرون شرکت تعاونی به شماره ثبت ۱۵۳۰۰۶۲۱۸ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۰۶۸۸۳۲۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۶ به موجب نامه شماره ۹۷/۷۹۹۱۸ مورخ ۹۷/۰۵/۱۰ اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کازرون تصمصمات ذیل اتخاذ شد:
- محل شرکت به آدرس:
استان فارس- شهرستان کازرون - بخش مرکزی - دهستان دریس - روستا جام بزگی - جاده بوشر - پلاک ۱ - طبقه همکف - کدپستی: ۷۳۱۹۱۵۵۸۴ تغییر یافت و ماده مربوط به اساننامه به شرح فوق اصلاح گردید.
شناسه آگهی: ۲۴۶۸۷۵
۲۷۸۱۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت پارانیک پارسیان صنعت شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۲۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۵۵۲۹۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۱ تصمصمات ذیل اتخاذ شد:
- آدرس شرکت به ستان فارس - شهرستان شیراز - بخش مرکزی - دهستان قره باغ - روستا شهرک صنعتی بزرگ شیراز-محل شهک صنعتی شیرازفاز۱-کوچه (صبا)-کوچه (کیا)- پلاک ۰۰- پلوك 11 قطعته ۱۵- طبقه همکف- کدپستی ۷۱۵۸۱۸۲۷۲۵ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساننامه اصلاح گردید.
شناسه آگهی: ۲۴۶۸۶۲
۲۷۸۱۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت پرسیا سازه صدر خلیج فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۷۱۳۸ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۹۵۳۷۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۵ تصمصمات ذیل اتخاذ شد:
- باستناد مورخ ۳۹ و ۴۰ قانون تجارت نقل و انتقال سهام در شرکتهای سهامی از موارد داخلی شرکت می باشد لذا از موارد آگهی نیست.
- تعداد اعضای هیأت مدیره از ۴ نفر به ۳ نفر کاهش یافت و ماده ۳۱ اساننامه اصلاح گردید. ۲۷۸۱۲
شناسه آگهی: ۲۴۶۸۶۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت ژرف اندیشان زیست گستر فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۴۵۰ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۸۸۳۲۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۵ تصمصمات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقای علی پور کریمی به سمت رئیس هیات مدیره ۲- آقای پسرزنگ منجمی به سمت نایب رئیس هیات مدیره ۳- آقای محمد مردانی به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره ۴- آقای بابک رحمانیان کوشکی به سمت عضو هیات مدیره ب: کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها به امضاء آقای محمد مردانی (مدیرعامل) همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء آقای محمد مردانی (مدیرعامل) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شناسه آگهی: ۲۴۶۸۶۷
۲۷۸۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پارسا کشت و صنعت شهر راز در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۱ به شماره ثبت ۴۹۱۳۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۱۳۴۷۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: ارائه خدمات مشاوره ای آموزشی و ترویجی و خدمات در بخش خصوصی و کشاورزی- باغداری و تولیدات دامی- بسته بندی و فرآوری تولیدات کشاورزی- خدمات فنی و مهندسی کشاورزی- خدمات فنی و مهندسی کشاورزی و فضای سبز و گلخانه ارائه خدمات و تامین و توزیع نهاده های کشاورزی- ایجاد مراکز فروش- ارائه خدمات گیاه پزشکی- ارائه خدمات باغبانی و اصلاح نباتات- مشارکت در طرح های واگذاری دولت در بخش خصوصی و کشاورزی و باغبانی و امور دام- شرکت در مناقصه ها و پیمانکاری ها- سایر خدمات وابسته به بخش کشاورزی- تولید بذر غلات شامل تربیتکاله و گندم و جو- تولید و توزیع آزاد تربیتکاله و جو و گندم- تولید و عرضه انواع نانهای صنعتی از آرد تربیتکاله و گندم- کمک به رشد و اعتلاش کشاورزی از طریق ارائه خدمات مطلوب- شیرالت و آبیزاران با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط

مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان فارس- شهرستان شیراز- بخش مرکزی- شهر شیراز- پارامونت- خیابان قصردشت- کوچه قصردشت [شهیذدوالواترشرقی]- پلاک ۹- طبقه همکف- واحد ۱ کدپستی ۷۱۳۳۸۵۷۱۷ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای فرسید پارسا نژاد به شماره ملی ۲۳۹۰۸۵۵۷۸۰ دارندند ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم زینب صالحی به شماره ملی ۲۳۹۱۷۵۰۹۰۰ دارندند ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم مرضیه پارسا به شماره ملی ۲۳۹۱۸۳۹۴۰۵ دارندند ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای محمد پارسانژاد به شماره ملی ۲۳۹۱۸۴۵۷۷۴ دارندند ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه حائلی به شماره ملی ۲۴۶۰۳۱۲۸۰۰ دارندند ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضای هیئت مدیره آقای فرسید پارسانژاد به شماره ملی ۲۳۹۰۸۵۵۷۸۰ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمد پارسانژاد به شماره ملی ۲۳۹۱۸۴۵۷۷۴ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: همچنین کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک- سفته- پروات- قراردادها- اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک- سفته- قراردادها- عقود اسلامی با امضاء آقای فرسید پارسانژاد همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و نامه های اداری و عادی با امضاء آقای فرسید پارسا نژاد یا آقای محمد پارسا نژاد همراه با مهر شرکت معتبر است.

اختیارات مدیر عامل: طبق اساننامه روزنامه کنیرالانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
۲۷۸۲۹
شناسه آگهی: ۲۴۶۸۷۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی
تاسیس شرکت سهامی خاص کاوش کار اندیش در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۰۲ به شماره ثبت ۴۹۱۷۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۳۱۳۰۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: مشاوره، طراحی، محاسبه و نظارت پروژه های ساختمانی معماری، ساخت ساختمانها و ابنیه اعم از چوبی، آجری، سنگی، بتنی و فلزی، امور پیمانکاری مربوط به بندها، سدها و ساختمان نیروگاه آبی، سازه های هیدرولیکی، مخازن آب و شبکه های توزیع آب، شبکه های جمع آوری و انتقال فاضلاب، کانالهای انتقال آب و شبکه های آبیاری و زهکشی، عملیات ساختمانی تصفیه خانه های آب و فاضلاب، ساخت راهها نظیر راههای اصلی و فرعی، بزرگراه ها، آزاد راهها، راه های ریلی، بانده فرودگاه، پلها، تولید، توزیع و انتقال نیرو اعم از نیروگاهها، شبکه های برق و تاسیسات برقی، بست های توزیع و الکتریک، تاسیسات مکانیکی و هیدرومکانیکی، سیستم های سرد کننده ساختمان، تاسیسات و تجهیزات ساختمان و انتقال زباله، تاسیسات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب، وسایل انتقال آسانسور و پله برقی، سند بلدات، حفاظت کانوئی، پوشش (لانینگ)، اسدگاه های پیمان، تاسیسات سرچاهی و خطوط لوله چرپانی، مخازن ذخیره نفتی، تامین نیروی انسانی مورد نیاز شرکتهای اداره ها و ارگان های دولتی و خصوصی، انجام امور آبخیزخانه و رستوران شامل تهیه و توزیع غذا و اداره رستوران و بوفه و تولید و بسته بندی مواد غذایی، انجام خدمات عمومی شامل خدمات تمیزکاری و نگهداری صنعتی، عمومی، نظیفات، نامه رسانی، پیکارخانه، امور آبدارخانه، نگهداری و خدمات فضای سبز، باغبانی و نگهداری فضای سبز، صادرات و واردات کالاها مجاز با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط

مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان فارس - شهرستان شیراز - بخش مرکزی - شهر شیراز- محل شهک شیرک- پلاک-کوچه ۴- کوچه ۹- پلاک ۱۰- طبقه همکف- واحد ۱ کدپستی ۷۱۵۸۲۳۸۸۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۵۴/۷۳۳/۲۱۲/۵۴ مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۲ نزد بانک تجارت شعبه بلوار پاسداران با کد ۷۳۳۰۰۰۰۰ برداشت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم سکیته زارع به شماره ملی ۲۳۷۰۰۸۷۹۱۶ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای فرزاد شهیدیان به شماره ملی ۲۳۷۳۲۶۵۵۳ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای غلامحسین زارع به شماره ملی ۲۳۷۶۳۳۲۴ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: همچنین کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک- سفته- پروات- قراردادها- عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و نامه های اداری و عادی با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است.

اختیارات مدیر عامل: طبق اساننامه بازرسان خانم فاطمه پیروزی به شماره ملی ۲۳۶۰۴۹۲۵۵ و به سمت بازرسی به مدت یک سال مالی خانم سارا پیروزی به شماره ملی ۲۳۷۲۴۹۶۶۳۳ به سمت بازرسی علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کنیرالانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
۲۷۸۲۸
شناسه آگهی: ۲۴۶۸۸۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت زیارتی معراج السعاده هدی شیراز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۰۱۱۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۲۷۹۹۱۴ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۸ تصمصمات ذیل اتخاذ شد:
۱- سمت **اعضاء هیئت مدیره** به قرار ذیل تعیین گردیدند:
آقای سید علی هاشمی به سمت رئیس هیات مدیره آقای سید احمد هاشمی به سمت نایب رئیس هیات مدیره آقای سید محمد جعفر هاشمی به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره

۲- **دارندگان حق امضا:**
کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها به امضاء آقای سید محمد جعفر هاشمی همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء آقای سید محمد جعفر هاشمی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۲۷۸۲۳
شناسه آگهی: ۲۴۶۸۸۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت پرسیا سازه صدر خلیج فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۷۱۳۸ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۹۵۳۷۳ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۶ تصمصمات ذیل اتخاذ شد:
- سمت **اعضاء هیئت مدیره** به قرار ذیل تعیین گردید:
آقای محسن زارع به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره آقای علی زارع به سمت نایب رئیس هیات مدیره آقای احسان عابدی به سمت عضو هیات مدیره - کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها و سایر نامه های عادی و اداری به امضاء مدیرعامل یا نایب رئیس هیات مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
۲۷۸۲۵
شناسه آگهی: ۲۴۶۸۶۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت پرسیا سازه صدر خلیج فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۷۱۳۸ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۹۵۳۷۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۶ تصمصمات ذیل اتخاذ شد:
- **اعضاء هیئت مدیره** به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای محسن زارع به شماره ملی ۰۰۸۲۰۷۰۳۹۳ و آقای علی زارع به شماره ملی ۲۴۳۱۲۹۶۹۵۰ و آقای احسان عابدی به شماره ملی ۲۵۷۲۵۶۰۶۱ برای مدت دو سال انتخاب گردیدند - آقای پوریا زارع به شماره ملی ۲۴۲۰۳۱۷۸۵۸ به عنوان بازرس اصلی و خانم الهام کشاورز به شماره ملی ۲۴۲۰۳۰۰۷۱۸ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت ۱ سال مالی انتخاب گردیدند. - روزنامه طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
۲۷۸۲۶
شناسه آگهی: ۲۴۶۸۶۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز